של המשיבה, בקידום הפרויקט הנגוע בשחיתות;

סיכומו של דבר, סבורני כי מכלול הנסיבות והנתונים, מובילים לקבלת הבקשה להארכת תוקף התפיסה וזאת
למשך 6 חודשים נוספים, שתחילת מניינם החל מתאריך 1.3.21.

מסמכים שהוצגו לעיוני במהלך הדיון, יוחזרו לנציגי המדינה והמשיבה במזכירות בית המשפט, החל מתאריך 5.7.21.

ניתנה היום, י"ט תמוז תשפ"א, 29 יוני 2021, בהעדר הצדדים.